[image: image1.png]

太极大药房公文呈报单

                                                  2015年06月29日

	                     关于新乐中街店团购奖励发放的申请

	公司领导：
   新乐中街店店长张建在外联系团购业务，于2015年6月29日完成一笔团购销售：销售金额为3248.5元、 综合毛利额为1257.9元、综合毛利率为38.72% ；该笔团购销售已完成，同时也完成了本店2015年的团购销售任务的81.2%（4000元）。根据川太药连字【2015】37号文《关于对2015年夏季团购销售及相关事项的通知》第三条第2项奖励标准：团购综合毛利率为20%（含）- 40%，对销售人员奖励毛利额的30%“的规定，现应奖励给新乐中街店张建1257.9×30%=377.4元的团购销售奖励，现请领导批准一次性发放给新乐中街店张建该笔团购奖金！谢谢！
  特此申请！

	呈报部门：
	新乐中街店
	呈报人：
	张建

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: